Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Чуевская средняя общеобразовательная школа"

имени Н.Я.Чуева Губкинского района Белгородской области

                                                 (МБОУ "Чуевская СОШ" им. Н.Я.Чуева

 ПРИКАЗ

№ 143ОД

О внесении изменений в календарный учебный

график на 2023-2024 учебный год

В соответствии с письмом министерства образования Белгородской области от

27.04.2024 года №17-09/14/1472 «О завершении учебного года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в календарный учебный график на 2023-2024

учебный год:

Этапы образовательного

процесса
9-е классы 11 -е классы

Начало учебного года 1 сентября 2023 года

Окончание учебного года 20 мая 2024 года
(в соответствии с расписанием ГИА)

22 мая 2024 года
(в соответствии с расписанием ГИА)

Начало и окончание учебных

четвертей для 9-х классов: Начало четверти
Окончание

четверти
Продолжительность (количество

учебных недель)

4 четверть 01.04.2024 20.05.2024 8 недель

Начало и окончание учебных

четвертей для 11-х классов:
Начало полугодия

Окончание

полугодия
Продолжительность (количество

учебных недель)

2 полугодие 09.01.2024 22.05.2024 18 недель

2. Учителям-предметникам скорректировать календарно-тематические планы

по всем предметам.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.С. Миронов

		2024-05-06T13:19:37+0300
	Александр Станиславович Миронов
	Я являюсь автором этого документа